ประกาศเจตนารมณ์การต่อต้านการทุจริต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
“MOPH ITA ๒๐๒๕ : DECADE OF MOPH ITA ทศวรรษของ MOPH ITA”

ข้าพเจ้า นายนอม วรรณบริบูรณ์ สาธารณสุขอำเภอจะนะ ในฐานะผู้บริหารของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอจะนะ จังหวัดสงขลา ขอประกาศและแสดงเจตนารมณ์ว่าจะทำหน้าที่นำบุคลากรสำนักงานสาธารณสุขอำเภอจะนะ จังหวัดสงขลา ให้ยึดมั่นในสถาบันหลักของประเทศ อันได้แก่ชาติ